Ata 13/2018

Aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito, reuniram-se na sala do

CRAS-Centro de Referência da Assistência Social, os membros deste conselho para deliberar

sobre o seguinte assunto: A conselheira Francieli Aparecida Walter que está afastada por

atestado médico  terá seu retorno no vencimento da mesma que se dará no dia primeiro de

novembro de dois mil  e dezoito para o período de afastamento, o cargo foi ocupado pela

suplente Helena Fusiger que deixa a função devido ao retorno da titular. Também se iniciarão

período de férias dos conselheiros, seguindo um cronograma que atenderá o direito ás férias

de todos os conselheiros. O período iniciará no dia primeiro de novembro de dois mil e

dezoito(2018) e terá seu termino após todos os conselheiros gozarem de seus direito a férias,

para tanto, a suplente Helena Fusiger deverá assumir suas funções como conselheiros em um

período de cinco meses. Sem mais para o momento, após esta ata lida, aprovada e subscrita

por mim e os demais fica encerrada. Jucieli da Silva, Loiri Albanese Moraes, Fernanda A

Wunsch, Ana Paula Dahmer, Anna Lucatelli, Edina Luciane Escher Sott, Valmir Jose Werner,

Marco Aurelio Gazzoni, Solange Maria Ilkiu.